ПОВЕСТКА ДНЯ

ПЯТИДЕСЯТОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
27 декабря  2012 года в 17- 00
1. О внесении изменений в устав муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Докладчик –  Рыжова С.В.                                                  Решение № 174
2. Об исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 9 месяцев 2012 года.
Докладчик – Костылькова С.И.                                          Решение № 175
3. Разное